Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 023/2022

EXTRATO DE CONTRATO Nº 135/2022 DE 17/10/2022

CONTRATO N.º: 135/2022. OBJETO: “CONTRATAÇÃO DO PALESTRANTE SERGIO VALE DA PAIXÃO PARA O
SEMINÁRIO EDUCANDO PARA O FUTURO, QUE OCORRERÁ DE 17 A 20 DE OUTUBRO DE 2.022, COM O TEMA
“EDUCAÇÃO INTEGRAL: COGNIÇÃO E AFETIVIDADE NO CURRICULO ESCOLAR”. CONTRATADA: CLODOALDO
CLEMENTE DE AZEVEDO, inscrita no CNPJ Nº25.197.978/0001-16, CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
SINOP. REF: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 023/2022, cujo o valor  é de R$ 10.390,00 (dez mil, trezentos e noventa
reais), para o período de vigência de 90 (noventa) dias, podendo ser prorrogado nos limites e condições estabelecidas no
art. 57 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas  alterações posteriores.

SINOP/MT,  25 DE OUTUBRO DE 2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9ba6a014

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:48:25-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial